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Tampereen kaupungin valtuustosalin videostremauspalvelun pienhankinta 
TRE:873/02.07.01/2022

Lisätietoja päätöksestä
Kaupunginlakimies Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kaupunginlakimies Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.
sukunimi@tampere.fi 

Päätös
Hankitaan Stremia Oy:ltä (Y-tunnus 2377558-9) videostreamauspalvelu 
1.8-31.12.2022.

Hankinnan kokonaisarvo on 30 000 euroa.

Hankinnasta aiheutuvat kustannukset maksetaan 
kustannuspaikalta 113100, kaupunginvaltuusto.

Perustelut
Kaupunginvaltuuston kokouksia on voinut seurata 
verkossa loppuvuodesta 2011 lukien. Yhteistyössä viestintäyksikön 
kanssa on kehitetty kuvausmahdollisuuden lisäksi mm. 
kommenttikentän käyttömahdollisuuutta päätöksenteossa. Hankinnan 
kohde on tapahtuman kuvauksen, videostreamin levittämisen 
internetissä, tallenteiden jaon internetissä ja videomateriaalin 
arkistoinnin palvelimella. Videoinnit toteutetaan pääsääntöisesti 
Tampereen kaupungin virastotalon valtuustosalissa tai muissa 
Tampereella olevassa tapahtumatilassa.

Videostreamaus koostuu kahdesta päätekijästä; kuvauksesta 
ja kuukausittaisesta ylläpitomaksusta.

Stremia Oy:lta on saatu tarjous vuoden 2022 palvelun tuottamisesta 
elokuusta vuoden loppuun saakka.

Hankinnan arvioitu arvo on  kuvausmaksun osalta, ylläpitomaksun osalta, 
kommenttiseinän osalta ja saavutettavuuden osalta noin 30 000 euroa. 
Hankinta on Tampereen kaupungin pienhankinta hankinnan arvon 
jäädessä alle julkista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun 
lain kansallisen kynnysarvon. Kyse on edellä todetun lain liitteen E 
mukaisen palvelun hankinnasta. Pienhankintaa ei ole ollut 
tarkoituksenmukaista kilpailuttaa nyt, koska Stremia Oy on ollut mukana 
toteuttamassa ja kehittämässä valtuuston etäkokoustamisen 
toteutustapaa kuvan ja äänentoiston osalta. Koronatilanteen jälkeen ja 
siten, kun valtuustosalia koskeva remontointi ja siten väliaikaistiloihin 
siirtyminen mahdollistaa, tarkoitus on toteuttaa koko kaupunkia koskeva 
kilpailutus.

Hankinnasta tehdään sopimus ja hankintapäätös sitoo kaupunkia 
vasta, kun sopimus on allekirjoitettu.
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Stremia Oy:ltä on tarkistettu Tilaajavastuulain edellyttämät selvitykset. 

Hankintaan liittyvät asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun 
ottamatta julkisia sopimuksen tekemisen jälkeen (laki viranomaisen 
toiminnan julkisuudesta 621/1999). Asiakirjoja säilytetään Tampereen 
kaupungin sähköisessä arkistossa.

Tiedoksi
Stremia Oy/Jarkko Laaksonen, Jukka Varonen, Katja Kannonlahti, Kalle 
Kaunisto, Aino Jokinen, Elina T. Nikkilä

Allekirjoitus

Kaupunginlakimies Jouko Aarnio

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 30.8.2022: www.tampere.fi. 

Ote päätöksestä on lähetetty asianosaisille sähköpostilla 30.8.2022. 

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
Tampereen kaupungin kaupunginlakimieheltä. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta. 

Tampere
30.08.2022

Kirsi Mäkinen
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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